
1990 Landmeter A. 1993 Grondel M.J. 1990 Pigmans G. 1993 Langens T.
1991 Brink v.d. E. 1994 Taylor M. 1991 Bouvy J.J.B.J. 1994 Postuma A.
1992 Kragten J. 1995 Grandia B. 1992 Hiemstra B 1995 Brink v.d. H.

seizoen singles singles pairs pairs mixpairs triples fours

dames heren dames heren austr.p-va'19

Grondel Natter Hogeboom

Weerdenburg

Beijeren v. Driel v. Dijk Arend
Ros-Copier Weerdenburg

Hogeboom

Peek Schipper de Lijster de Belzen v. Arend
Lauwers Weerdenburg

Wijhenke Hogeboom

Knol Bellaart Arend
Valk. V.v. Krachten Weerdenburg

Hogeboom

Beijeren v. Keur Beijeren v. Belzen v.
Schrijber Westerink

Arend vd. Keur Nagtegaal Hogeboom Ginkel v. Peek
Schiltman Weerdenburg Beuningen Peek Niet

Broekhuizen gespeeld

Adrichem Ginkel v. Knol Dijk Schipper Peek
Valk vd. Hillen Beijeren v. Peek Niet

Meningen v. gespeeld

Copier Belzen v. Rensen
Niet Niet Niet Ginkel v. Niet

gespeeld gespeeld gespeeld Rooij de gespeeld

Copier Docter Nagtegaal Keur Ros
Schiltman Schipper de Niet Weerdenburg Niet

gespeeld Hogeboom gespeeld

Copier Weerdenburg Adrichem Krikke Keur Ros Beertema
Schrijber Docter Schrijber Weerdenburg Ginkel

Hogeboom Rensen

Rooij de

Copier Docter Nagtegaal Beertema Duin Berg Ros
Schiltman Ginkel v. Hogeboom Berg Tensen

Veenstra Weerdenburg
Hogeboom

Copier Docter Harte Lodewijkx Docter Lodewijkx Beertema
Bakker Docter Ginkel Bielfeld Bielfeld

Docter Ginkel
Docter

Adrichem Ginkel v. Tensen Oppe Helsloot Empel
Schaft Haren v. Ginkel Dijk Niet

Meulendijks gespeeld

Copier Docter Slangen Docter Beertema Dijkstra
Meer v.d. Rooij de Adrichem Copier Niet

Docter gespeeld

Copier Rooij de Schaft Berg v.d. Docter
Groot de Morgenland Copier Niet Niet

gespeeld gespeeld

Schaft Docter Vroet de Docter Docter Groot de
Copier Rooij de Copier Duin Niet

Lodewijkx gespeeld

Schaft Rooij de Belzen v. A Jaap Terlouw Duin Groot de
Copier Sjaak Snel Rooij de Duin Niet

Lodewijkx gespeeld

Belzen v. A Docter Belzen v. A Belzen v. W. Docter Copier Copier

Copier Scheick Copier Beertema Docter

Docter Belzen v.

Belzen v.

Schaft Rooij de Vries de

Niet Niet Niet Weerdenburg Niet

gespeeld gespeeld gespeeld Rooij de gespeeld

Schaft Docter Belzen v. A Lodewijkx Tol.v.

Copier Leersum van Niet Copier Niet

gespeeld Docter gespeeld

Schaft Tol.v. Nagtzaam Weerdenburg Copier Tol.v. Ros

Burgt v.d. Rooij de Docter Copier Weerdenburg

Docter Rooij de

Lodewijkx

Belzen v. Groot de Ros Brama J Vliet v.d. Norma Braun

Niet Schaft Weerdenburg Brama L Belzen v. Anne Kooistra

gespeeld Belzen v. Annie ten Hije

Hennie Rietman

Schaft Belzen v. Snel T Smulders F Tol.v. Nagtzaam

Windle C Roberts F Copier Niet Burgt

gespeeld Kamphuis 

Kwant

Alkmaar Almere BC Baarn Badh.dorp Breda BCO Charlois Eindhoven

Ons Kinnehim Haaksbergen Oud-Beijerland Rink rkibc Slick Welgelegen Woods

Haarlem B. Hangmat Jack the BC Almelo Oldenzaal Oud-Beijerland

2014

2017

Indoor

2001

Dames single kampioenen 1990 - 2000 Heren single kampioenen 1990 - 1995

2000

1999

1996

1998

1997

2006

2002

2003

2004

2005

2007

2008

2010

2011

2009

2016

2015

2013

2012

2018



seizoen singles singles pairs pairs mixpairs triples fours

dames heren dames heren austr.p-va'19

Schaft Burgt vd H Nagtzaam Velthuis Smulders F

Kamphuis B. Tol.v. Roberts F Niet Niet

gespeeld gespeeld

Reinders

Niet Niet Niet Niet Niet Niet Schaft
(corona) (corona) (corona) (corona) (corona) (corona) Groot de 

Vliet vd

Schaft Veenstra Witmans

Brama, L. Niet Niet
gespeeld
(corona)

gespeeld
(corona)

Schaft Beste hr. 3e pl. Reinders Niet

(Leersum van) Groot de gespeeld

Schaft (corona)

Tol, van Beste dame 2e pl. Reinders

Schaft Schaft Vervallen

Alkmaar Almere BC Baarn Badh.dorp Breda BCO Charlois Eindhoven

Ons Kinnehim Haaksbergen Oud-Beijerland Rink rkibc Slick Welgelegen Woods

Haarlem B. Hangmat Jack the BC Almelo Oldenzaal Oud-Beijerland

Belzen v.

Vliet vd2022

2023

Vervolg Indoor

Niet
gespeeld
(corona)

2019

2020

Tol, van.

Ploeg v.d.
Niet 

gespeeld

2021



1990 Beieren/Tromp/Setten 1993 Hiemstra/Grondel/Deun

1991 Duyn (Imke)/Arnold/Meyboom 1994 Sietses/Tromp/Weittmaekers

1992 Sietses/Tromp/Weittmaekers

jaar singles singles pairs-D pairs-H mixpairs triples fours

dames heren austr.p-va'19

Deun Visser. Sietses Tromp J

Niet Wittmaekers Grondel

gespeeld Tromp Setten v.

Tromp P.

Meyboom Schiltman

Meyboom

Duin Bielfeldt Hielkema Weerdenburg Schiltman Schiltman Tromp

Schledorn Hogeboom Meyboom Nagtegaal Bellaart

Meyboom Bouvy

Tromp

Copier Docter Kramer Meyboom Schipper de Peek Meyboom

Duin Bellaart Beijeren v. Peek Nagtegaal

Lauwes Schiltman

Bellaart

Peek Bielfeldt Schiltman Kinkelder de Adrichem Braam

Nagtegaal Leuven v. Docter Niet Windle

gespeeld Tanis

Kinkelder

Copier Belzen v. copier Brink Adrichem Westerink Nagtegaal

Tensen Natter Docter Brueijs Schiltman

Belzen v. Meyboom W

Bellaart

Schrijber Bellaart Nagtegaal Bielfeld Copier Adrichem Nagtegaal

Schiltman Docter Weerdenburg Bielfeld Schiltman

Docter Meyboom W

Bellaart

Copier Bellaart Nagtegaal Bielfeld Reinders Bielfeld Ros

Schiltman Docter Schaft Docter Weerdenburg

Beertema Hogeboom

Copier

Schaft Docter Duin Wijhenke Bellaart Beertema Schaft

Copier Schroevers Nagtegaal Bielfeld Belzen A

Docter Reinders

Belzen W

Schaft Docter Nagetgaal Docter Docter Dolieslager Lodewijkx

Schiltman Rooij de Ros Dolieslager Ros

Dolieslager Rooij de 

Copier

Schaft Bellaart Duin Waard de Reinders Vries de Schiltman

Copier Belzen v. Schaft Bellaart Klasen

Mijnhijmer Meulman

Bellaart

Schaft Bellaart Duin Docter Belzen v

Copier Rooij de Belzen v. Niet Niet

gespeeld gespeeld

Dolieslager Vries de Schiltman Dolieslager Belzen v Dolieslager Beertema

Klasen Dolieslager Belzen v. Dolieslager Rooij de

Dolieslager Docter

Copier

Schaft Mijnhijmer Copier Docter Copier Copier Reinders

Duin Rooij de Docter Lodewijkx Schaft

Docter Scheick

Vliet vd

Copier Vries de Scheick Vries de

Niet Niet Schaft Mijnhijmer Niet Schaft Bellaart

gespeeld gespeeld gespeeld Reinders Docter

Copier

Duin Weerdenburg Tanis Weerdenburg Graaff de Ros Ros

Bellaart Rooij de Weerdenburg Weerdenburg Duin

Rooij de Rooij de

Weerdenburg

Schaft Vries de Groot de Docter Beertema Docter

Duin Bellaart Niet Bellaart Copier

gespeeld Bellaart Lodewijkx

Bellaart

Copier Rooij de Copier Bellaart Duin Beertema Docter

Schaft Docter Rooij de Bellaart Copier

Bellaart Lodewijkx
Bellaart

Schiltman Mijnhijmer Dinkelaar Dolieslager Graaff de Kas Mijnhijmer

Schaft Vries de Weerdenburg Dolieslager Schiltman

Dolieslager Dolieslager
Dolieslager

Schaft Vries de Schaft Poeltuin Dolieslager Dolieslager Houwen

Groot de Ouwerkerk Dolieslager Dolieslager Scheenaard

Vries de Mcnulty

Duin

Alkmaar Almere BC Baarn Badh.dorp Breda BCO Charlois Eindhoven

Ons Kinnehim Haaksbergen Oud-Beijerland Rink rkibc Slick Welgelegen Woods

Haarlem B. Hangmat Jack the BC Almelo Oldenzaal

2017

2014

2010

2011

2013

2012

2016

2009

Triples 1990 - 1994

2007

2008

2015

2019 D/H gez. Indeling

2006

2003

2004

2001

1995

Outdoor

2002

2000

Setten v. / Beieren v.

2018

2005



jaar singles singles pairs-D pairs-H mixpairs triples fours

dames heren austr.p-va'19

Nagtegaal Tol v. Schiltman Nagtegaal

Schrijber Niet Copier

gespeeld Tol v.
Frost

Niet Niet Niet Niet Niet Niet Niet
gespeeld
(corona)

gespeeld
(corona)

gespeeld
(corona)

gespeeld
(corona)

gespeeld
(corona)

gespeeld
(corona)

gespeeld
(corona)

Dolieslager Veenstra Reinders Dolieslager Weerdenburg

Schaft Dolieslager Tol v.

Vries de Roberts 

Smulders

Schiltman Roberts Reinders Reinders

Schaft Groot de Niet
Schaft gespeeld

Dolieslager Roberts Dolieslager

Dolieslager Niet vervallen
gespeeld

Alkmaar Almere BC Baarn Badh.dorp BC Almelo BCO Breda Charlois

Ons Kinnehim Haaksbergen Oud-Beijerland Rink rkibc Slick Welgelegen Woods

Eindhoven Haarlem B. Hangmat Jack the Oldenzaal Vechtdal

2023

2022

2021

2019

Niet
gespeeld

2019 D/H gez. Indeling

2020

Braun

Veenstra

Tol, van.

Ploeg v.d. 

Reinders

Schaft

Vervolg outdoor


